
غرامت بیکاری )UC( چیست؟ پروگرام UC پنسیلوانیا، درآمد موقتی برای کارکنانی ارائه می‌کند که به دلیلی غیر از تقصیر
خود کار خود را از دست داده‌اند. هم کارفرمایان و هم کارکنان پنسیلوانیا به این پروگرام مالیات می‌پردازند و مزایا به منظور

کمک به کارکنان در تأمین کردن هزینه‌ها در حین جستجوی شغل جدید طراحی شده است. 

کارکنان پنسیلوانیا که به صورت قانونی مجاز به کار در ایالات متحده هستند، واجد شرایط درخواست
غرامت بیکاری پنسیلوانیا هستند.

آیا غرامت بیکاری بر وضعیت مهاجرت من تأثیر خواهد گذاشت؟ 
خیر: غرامت بیکاری یک مزیت عمومی نیست و بر واجد شرایط بودن متقاضیان برای شهروندی، ویزا، بازگشت به ایالات

متحده، یا وضعیت اقامت دائم قانونی )که به عنوان وضعیت گرین کارت نیز شناخته می‌شود( تأثیر نخواهد گذاشت.

آیا برای درخواست غرامت بیکاری نیاز به ارائه مدرک مجوز کار خواهم داشت؟ 
بله:  می‌توانید عکس‌های رنگی از هر گونه مدارک مجوز کاری که دارید را به قسم بخشی از درخواست خود بارگذاری کنید. یا
 تأییدیه برای ایمیل

اً
می‌توانید به محض اینکه دعوی اولیه را ثبت کردید، مدارک خود را به UChelp@pa.gov ایمیل کنید. حتم

خود را درخواست کنید تا مطمئن شوید مدارکتان دریافت شده است.

مهاجران دارای مجوز قانونی کار کردن در پنسیلوانیا 

واجدشرایط ارائۀ درخواست غرامت بیکاری هستند

من احساس راحتی در صحبت کردن یا خواندن انگلیسی ندارم. آیا
کسی می‌تواند به من کمک کند؟

بله: می‌توانید درخواست کمک تلیفونی یا حضوری کنید.
می‌توانید با تماس با خط کمک‌ رسانی UC در سراسر ایالت به شماره 1-

888-313-7284 درخواست تماس کنفرانسی با مترجم و شخصی به انتخاب
خود، مانند راهنمای UC، داشته باشید. 

می‌توانید برای کمک حضوری UC Connect با تماس به
شماره 855-284-8545 و درخواست مترجم برای قرار ملاقات،

برنامه‌ریزی کنید.

همچنین می‌توانید برای جلسات استیناف با استفاده از شماره تلیفون، ایمیل یا
آدرس ارائه شده در اطلاعیه جلسه، درخواست ترجمه کتبی و شفاهی کنید.

برای ارائۀ درخواست UC به https://benefits.uc.pa.gov/ مراجعه کنید یا با شماره 1-
888-313-7284 تماس بگیرید. اگر در دریافت کمکی که نیاز دارید دچار مشکل شدید،

می‌توانید با شماره 855-284-8545 تماس بگیرید و قرار ملاقات حضوری برای ثبت
دعوی یا دریافت کمک در مورد یک دعوی موجود را تنظیم کنید.
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